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Tegevusaruanne

2019. aastal moodustas Regentum OU muigitulu 640 725 eurot.
Ettevdte on pidevalt panustanud tootearendusse ja klienditeeninduse efektiivususe tdstmisse.

Keskmine tdotajate arv oli 19 t66tajat. 2019 a.moodustasid ettevotte t66joukulud 215 301 eurot.
2019.a. aruandeaasta kasum oli 82 920 eurot.

Juhatuse liikmed eraldi tasu ei ole saanud.Juhatuse liikmetele ei maksta nendega lepingu Idpetamisel
ega tagasikutsumisel hivitist.

Regentum OU pdhieesmargiks on sailitada olemasolev turupositsioon ja konkurentsi tihenemisega
tanaste klientide hoidmine.

Jaan Tamm
juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

7176
20832
53679
81687

5113
92 526
591 300
688 939
770 626

211916
211916

284 268
284 268
496 184

24920
2493
164 109
82920
274 442
770 626

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

21950
63 928
44 506
130 384

5113

56 370
835 394
896 877
1027 261

311 024
311 024

524 717
524 717
835741

24 925
2493

88 827
75 275
191 520
1027 261
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
640 725
53 266
-31232
-87 536
-215 301
-288 974
-476

70 472
18 565
6117
82920
82920

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
562 170
29 875
-90 264
-183 238
-200 001
-32 598
-295

85 649
23

-10 397
75 275
75 275
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Regentum OU 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades
soetusmaksumuse printsiipi.

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvahelise tunnustatud

arvestuspShimétetele ning selle pdhinduded on kehtestatud

Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja seda tédiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendid.

OU kasutab kasumiaruande koostamisel skeemi nr.1

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused
Vastavalt sellel kuidas muudetakse kehtivaid Raamatupidamise toimkonna juhendeid on need muutused ka majandusaasta aruandes
kajastatud.

Vigade korrigeerimine
Pérast bilansipaeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud siindmuste kajastamine aastaaruandes soltub sellest, kas tegemist
on korrigeeriva voi mittekorrigeeriva siindmusega.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskonto
jaéke.Arvedluskrediiti kajastatakse bilansis luhiajaliste laenukohustusté koosseisus.

Finantsinvesteeringud

Kaik finantskohustused vdetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis sisaldab ka k&iki soetamisega kaasnevaid
kulutusi.Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finanskohustus liigitatakse lthiajaliseks ,kui selle tasumise téhtaeg on 12 kuud.

Pikaajaliseks ule 12 kuu.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tden&oliselt

laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi

laekumata arveid eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksev8ime kohta.Lootusetud néuded on kantud bilansist vélja.

Juhtkond on hinnanud majandskriisi mdjusid aritegevusele.Juhtkonna hinnangul onolulisemateks luhi-ja pikaajalisemateks ohtudeks:deebitoride
vBimalikud

makseraskused.Juhtkonnal ei ole vBimalik usaldusvéarselt ennustada,

milline on majanduskriisi m&ju ettevdtte tegevusele.Juhtkond usub ,et on v8tnud kasutusele kdik vajalikud meetmed,et tagada

ettevdtte jatkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.

Varud

Varud vBetakse arvele soetusmaksumuses.
Varude allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varude inventuur tehakse seisuga 31.detsember.
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Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivaraks loetakse varasid mille kasutusiga Uletab Uhte aastat ja
maksumusega alates 640 eurot.Varad ,mille kasulik tddiga on Ule
1 aasta,kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro kantakse
kuludesse nende kasutuselevétmise hetkel. Amortisatsiooniméaéarad aastas
on pdhivara gruppidele jargmised:

1.Seadmed ja masinad 5-10%

2.Hooned ja rajatised 8%

3.Inventar 5-20%

4. Autod 5-20%

Materiaalne p&hivara on bilansis arvele vdetud jadkmaksumuses.
Kulumi arvestus Idpetatakse ,kui seadmete ja masinate bilansiline
maksumus vBrdub tema likvideerimis-maksumusega.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 640

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut,mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad tle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas voi rendimaksete

miinimumsumma nitidisvaartuses,juhul kui see on madalam.Rendimaksed jaotatakse finantskuludeks(intressikulu)ja kohustuse jaakvaartuse
vahendamiseks.Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega,et intressiméar on igal ajahetkel kohustuse jaakvaartuse

suhtes sama.Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga,kusjuures amortisatsiooniperioodiks
on vara eeldatav kasulik téoiga voi rendisuhte kehtivuse periood,olenevalt sellest,kumb on lihem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kdik finantskohustused (v8lad hankijatele) voetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid
kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides,mil leiavad aset kulud,mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine

on mdeldud.Sihtfinantseerimine,mida saadakse eelimistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi mileega ei kaasne taiendavaid tulevikku

suunatud tingumusi,kajastatakse tuluna perioodis,milllal sihtfinantseerimine aset leidis.Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne,kui eksisteerib
piisav kindlus,et ettevdte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.Sihtfinantseerimisega

kaasnevaid vdimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste vi potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses,vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.Tulu
kaupade muugist kajastatakse siis,kui olulised omandiga seotud riskid on lainud tle muujalt ostjale,mutgitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaartselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline.

Teenuse osutamisega seotud tulu kajastatakse vastavalt osutava teenuse taitmise valmidusastmele.Teenuse taitmise valmidusastet
hinnatakse lahtudes teenusele tehtud kulutuste osast vorreldes kogukuludega.

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses.

Kulud

Kulud kajastatakse nendes perioodides ,mil nad aset leiavad.
Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil.
Puhkusetasu reservi korrigeeritakse tks kord aastas-
aruandeaasta I6pul.Véljateenitud puhkustasu kajastatakse



Osaiihing Regentum 2019. a. majandusaasta aruanne

kasumiaruandes kuluna ning bilansis on vdetud arvele
lihiajalise kohustusena toovotjate ees.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruande

aasta kasumit. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele jargneva kuu 10 .kuup&eval.Dividendide véljamaksmisega
kaasnevat ettevotte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal

perioodil kui dividendid valja kuulutatakse,séltumata sellest,millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist m&ju teise osapoole arilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

- Emaettevéte ja emaettevdtte omanikud

- Teised samase konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevétted

- Ettevdtte juhatus, ndukogu. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevotted.

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2019 2018

Palgakulu 162 023 149 178

Sotsiaalmaksud 53278 50 823

Kokku t6o6jéukulud 215 301 200 001

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 19 18
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2019 31.12.2018
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 92 720 294 154 97 099 756 445
vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.10.2021

Osatihing Regentum (registrikood: 10723248) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAAN TAMM Juhatuse liige 18.10.2021



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 164 109
Aruandeaasta kasum (kahjum) 82920
Kokku 247 029
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 164 109
Aruandeaasta kasum (kahjum) 82920

Kokku 247 029



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Saunade, solaariumite ja massaazisalongide tegevus jm fuusilise
heaoluga seotud teenindus

96041

Osanikud

Isikukood / -

T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 24920 EUR

Jaan Tamm 36703170269 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid

Liik Sisu
Telefon +372 6057058
E-posti aadress andre@dpaike.ee

Veebilehe aadress www.dpaike.ee

Mudgitulu
(EUR)

640725

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



